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Rękawice lateksowe medyczne pudrowane ABENA rozmiar S
(100 sztuk)
 

Cena: 11,76 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

10 sztuk

Producent INNE

Opis produktu
 

Białe rękawiczki lateksowe Abena w rozmiarze S, pudrowane skrobią (mączką) kukurydzianą. Mają uniwersalny kształt, gładką
powierzchnię, mankiet z rolowanym brzegiem. Uniwersalne, pasują na prawą i lewą dłoń. Doskonale chronią przed niepożądanymi i
niebezpiecznymi substancjami. Wykonane z lateksu kauczuku naturalnego, są bardzo elastyczne i wytrzymałe. Zapewniają pewny
chwyt, dobre czucie narzędzi.

Klasyczne rękawice diagnostyczne Abena Latex Powdered Gloves w rozmiarze S i kremowo-białym kolorze, zostały wykonane z lateksu
kauczuku naturalnego o obniżonej zawartości protein lateksu, pudrowane skrobią (mączką) kukurydzianą. Są bardzo elastyczne i
wytrzymałe. Zapewniają pewny chwyt i dobre czucie narzędzi. Brak zawartości tiomoczników, tiuramów i tiazoli w rękawicy sprawia, że
ryzyko wystąpienia alergii zmniejsza się. Pudrowane rękawice Abena mają gładką powierzchnię. Rolowany mankiet ułatwia zakładanie i
zdejmowanie oraz zapobiega odwijaniu się. Uniwersalny kształt, proste palce proporcjonalne do długości i szerokości rękawicy,
gwarantują naturalne dopasowanie zarówno do lewej, jak i prawej dłoni użytkownika. 

Dla kogo przeznaczone są rękawiczki syntetyczne Abena Latex Powdered Gloves?

Lateksowe rękawiczki ochronne Abena Latex Powdered Gloves są zalecane dla wszystkich użytkowników, którzy mają kontakt z
materiałem potencjalnie zakaźnym, substancjami chemicznymi, środkami dezynfekcyjnymi i cytostatykami. Stanowią doskonałą barierę
ochronną przed wirusami oraz krwiopochodnym patogenom. Mogą być używane w zakładach opieki medycznej, laboratoriach,
zakładach farmaceutycznych, w salonach kosmetycznych i fryzjerskich, gabinetach podologicznych, w studiach tatuażu i piercingu, w
przemyśle spożywczym, a nawet do prac domowych. Rękawice lateksowe Abena spełniają wymagania Europejskiej Dyrektywy o
Wyrobach Medycznych 93/42/EEC oraz Europejskiej Dyrektywy o Środkach Ochrony indywidualnej 89/686/EEC jako kategoria III,
chroniące przed zagrożeniami o najwyższym stopniu ryzyka. Dopuszczone do kontaktu z żywnością zgodnie rozporządzeniem (WE)
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Specyfikacja medycznych rękawic ochronnych Abena Latex Powdered Gloves:

rozmiar: S;
kolor: kremowa biel;
materiał: lateks kauczuku naturalnego;
środek pudrujący / talk: skrobia (mączka) kukurydziana;
kształt rękawicy: uniwersalny, pasujące na lewą i prawą dłoń;
powierzchnia: gładka;
wykończenie mankietu: równomiernie rolowany brzeg;
test przepuszczalności wody: AQL 1,5;
ilość sztuk w opakowaniu: 100 sztuk / 50 par.
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